
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ -  РОССИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

городской округ ЗАТО Свободный 
41-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 41/11

от 28 мая 2025 года

О признании утратившим силу решения Думы 
городского округа от 29.03.2016 года № 60/10 «Об 
утверждении Положения «О комиссии но координации 
работы по противодействию коррупции в городском округе 
ЗАТО Свободный Свердловской области»

Рассмотрев предложение главы городского округа Иванова А.В., руководствуясь ст. 22, 44 
Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы городского округа ЗАТО Свободный от 
29.03.2016 года № 60/10 «Об утверждении Положения «О комиссии по координации работы по 
противодействию коррупции в городском округе ЗАТО Свободный Свердловской области», с вне­
сенными изменениями от 27.01.2021 года № 53/15, от 20.12.2021 года № 3/12.

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте 
Думы городского округа ЗАТО Свободный.

3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликовать^газете «Свободные 
вести».

4. Контроль за исполнением решения возложить на председате^ депутатской комиссии по 
законодательству Викторова Е.А.

Глава городского округа 
ЗАТО Свободный

Председатель Думы 
городского округа ЗАТО Свободный

А.В. ИВАНОВ


